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Tireurs (tous, ordre structuré - 15)

nom prénom no série

BARATH Laszlo

DOBOS David

EGYENES PORSOK Henrik
FARKAS Gyula

KIRNER Kristian

LELKES Marton

POKORNY David 2
SOOKY Dominik 7
SZINGHOFFER Gabor

VEGH David 1
BLANAR Samuel 4
GALAN Jan 3
SEDLACEK Martin

SIMEUNOVIC Rastislav 5

ZEMAN Adam

M SR 2014
FM juniori
STU Bratislava
17.05.2014

club

KS SAMORIN
KS SAMORIN
KS SAMORIN
KS SAMORIN
KS SAMORIN
KS SAMORIN
KS SAMORIN
KS SAMORIN
KS SAMORIN
KS SAMORIN
STU BRATISLAVA
STU BRATISLAVA
STU BRATISLAVA
STU BRATISLAVA
STU BRATISLAVA

date de naissance

1999
2000
1999
1999
1998
2001
1995
1998
2000
1995
1994
1995
1999
1995
2000
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17.05.2014

Formule de la compétition

10 tireurs
1 tour de poules

10 tireurs

2 poules de 5
décalage par : clubs
9 qualifiés

Elimination directe : 9 tireurs

tableau direct
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Poules, tour no 1

Pouleno1 0:00
Arbitre : KRALIK

STU BRATISLAVA
KS SAMORIN
KS SAMORIN
KS SAMORIN
STU BRATISLAVA

Pouleno2 0:00
Arbitre : DOMSITZ

STU BRATISLAVA
KS SAMORIN
KS SAMORIN
KS SAMORIN
STU BRATISLAVA

Andrej

Tibor

STU BRATISLA

BLANAR Samuel \Y \Y \Y \Y
FARKAS Gyula |1 2 0 Vv
BARATH Laszlo |1 \Y 1 1
VEGH David 3 Vv Vv Vv
ZEMAN Adam 1 0 \Y 0
KS SAMORIN

GALAN Jan \Y v4 |3 4
KIRNER Kristian |1 1 2 4
EGYENES PORS |3 \Y 2 \Y
POKORNY David |V Vv Vv Vv
SIMEUNOVIC Ra |V \Y 4 2

M SR 2014
FM juniori

STU Bratislava

17.05.2014

VIM
4/4
1/4
1/4
3/4
1/4

VIM
2/4
0/4
2/4
4/4
2/4

indice
14

indice
2

-12

1

11

-2

TD rang

20
8
8

18
6

OaN P~ WEk

TD rang

16

8
15
20
16

AP WOIDN



Document Engarde
18. 5. 2014 13:53:37

M SR 2014

FM juniori

STU Bratislava

Classement, tour no 1 (ordre des rangs)

rang
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nom prénom

BLANAR Samuel
POKORNY David

VEGH David

GALAN Jan

EGYENES PORSOK Henrik
SIMEUNOVIC Rastislav
FARKAS Gyula

BARATH Laszlo

ZEMAN Adam

KIRNER Kristian

17.05.2014
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Tableau de 16

1 BLANAR Samuel STU BRA

16

M SR 2014
FM juniori
STU Bratislava
17.05.2014

BLANAR Samuel

9 ZEMAN Adam STU BRA

8 BARATH Laszlo KS SAM

BLANAR Samuel

ZEMAN Adam

5 EGYENES PORSO KS SAM

13/7

EGYENES PORSO

15/5

EGYENES PORSO

12
EGYENES PORSO
13 12/11
GALAN Jan
4 GALAN Jan STU BRA
3 VEGH David KS SAM
VEGH David
14
VEGH David
11 15/6

6 SIMEUNOVIC Ras STU BRA

SIMEUNOVIC Ras

7 FARKAS Gyula KS SAM

10

FARKAS Gyula

15

2 POKORNY David KS SAM

15/9

VEGH David

POKORNY David

POKORNY David

15/5

15/4

VEGH David
15/9
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M SR 2014
FM juniori
STU Bratislava
17.05.2014

Classement général (ordre des rangs)

rang nom prénom club date de naissance
1 VEGH David KS SAMORIN 1995
2 EGYENES PORSOK Henrik  KS SAMORIN 1999
3 BLANAR Samuel STU BRATISLAVA 1994
3 POKORNY David KS SAMORIN 1995
5 GALAN Jan STU BRATISLAVA 1995
6 SIMEUNOVIC Rastislav STU BRATISLAVA 1995
7 FARKAS Gyula KS SAMORIN 1999
8 ZEMAN Adam STU BRATISLAVA 2000
9 BARATH Laszlo KS SAMORIN 1999
10 KIRNER Kristian KS SAMORIN 1998
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FM juniori
STU Bratislava
17.05.2014
Activité des arbitres (ordre alphabétique)
nom prénom cat nation poules matchesfinales
DOMSITZ Tibor N 1 0 3

KRALIK Andrej FIE 1 1 4



